ZARZADZENIE
PREZYDENTA % §.STA ZORY
OR. 0050

w sprawie: zawarcia aneksu nr 1 do umowy na opracowanie projektéw oswietlenia ulicznego
w Zorach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy prawo zaméwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2017 . poz. 1579 ze zm.).

ZARZADZAM

§1
Zawrze¢ aneks nr 1 do umowy nr IMI-RIN.7013.5.3.2018.GR zawartej 16.04.2018r. obejmujacy
zmiane zakresu i terminu zakoficzenia umowy.

§2
Sfinansowaé koszt rob6t wynikajacy ze zmiany zakresu w kwocie 5.658,00 zl brutto ze $rodkéw
zabezpieczonych w budzecie miasta:
dziat 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA
rozdz. 90015 Oswietlenie ulic, placéw 1 drog,
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych.
zadanie inwestycyjne pn.: ,,O$wietlenie ulic”.

§3

Wydatek jest uzasadniony pod wzgledem legalnosci, celowosci i gospodarnoscei.

§4
Wykonanie powierzam naczelnikowi Wydzialu Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji, a nadzor nad

R - = 1 F S = T, - L » TG D . o WP U T DI S o SR (I DN o U NP



